
高中部團體組創意說書比賽出場序 

 

 

出場序 班級 座號 姓名 單位 個/團 說書書名 比賽日期 比賽時間 時間限制

1 S108
32

39

葉芝瑢

陳品穎
高中部 團體組 剪紙女孩翩翩 4/9(二) 12:20～13:30 4~5分鐘

2 S106

12

25

30

44

孫翊倫

陳韋翔

葉冠廷

辜耀萱

高中部 團體組 許海人 4/9(二) 12:20～13:30 4~5分鐘

3

S201

S201

S206

8

15

42

高珮綺

鄭之喬

謝沛婕

高中部 團體組 討海人 4/9(二) 12:20～13:30 4~5分鐘

4 S101

1

3

12

20

21

王奕凱

江振維

柯致新

鄭凱芮

謝侑霖

高中部 團體組 今昔物語集：竹林中 4/9(二) 12:20～13:30 4~5分鐘

5
S203

S204

9

22

黃郁倢

吳姿蓉
高中部 團體組 乞食的日子 4/9(二) 12:20～13:30 4~5分鐘

6 S202
28

43

黃紫惟

黃俞方
高中部 團體組 轉學生的惡作劇 4/9(二) 12:20～13:30 4~5分鐘

7 S206

2

8

10

12

19

江翊誠

林楷哲

孫家鈞

陳甫威

蘇晨睿

高中部 團體組 第九味 4/9(二) 12:20～13:30 4~5分鐘

8

S203

S208

S208

12

38

43

林子喬

劉芯妤

鍾廉喻

高中部 團體組 神啊！你在嗎？ 4/9(二) 12:20～13:30 4~5分鐘


